中国科学院上海应用物理研究所

第 9 次党委会情况通报
2025 年 第 9 号

党建办公室编制 审批人：

2025 年 4月 2日，上海应物所党委召开 2025 年第 9次党委会，

现将各议题相关情况通报如下，请各部门、支部做好学习和传达，各

相关部门认真贯彻落实。

一、略

二、关于 2025 年度公用经费预算审定问题

会议听取了关于2024年公用经费预算执行情况及2025年度公用

经费预算方案的报告。经讨论，原则同意 2025 年度公共部门预算方

案，提请所务会审定。

会议要求，要认真贯彻落实“过紧日子”要求，坚持量入为出、

有保有压，坚持开源节流、盘活存量，做好重点优先保障抢占科技制

高点重大科技任务的实施。